
Návrat vlků do šumavské přírody

VZDĚLÁVACÍ
PROGRAMY
ŠUMAVSKO

Interaktivní program environmentální výchovy 
s odborným lektorem
Pojďte s námi na neuvěřitelné putování do divokého srdce
Šumavy a objevte fascinující tajemství vlčích smeček. Spolu s
naším průvodcem se ponoříme do jejich světa, kde se
dozvíte o vlčím životě, komunikaci a úžasných schopnostech
přizpůsobit se drsné přírodě. Připravte se na ohromující
fotografie a fascinující videa, která vám odhalí všechny
důležité detaily o těchto nádherných tvorech. Tato  
přednáška je pro děti, které milují přírodu a zvířata, a pro ty,
které v jejich srdcích pulzuje nekonečná zvědavost a touha
objevovat skrytá tajemství světa kolem nás. Připojte se k
nám a otevřete si bránu do fascinujícího světa vlků na
Šumavě!

Formát: dvě vyučovací hodiny s přestávkou, interaktivní přednáška
přizpůsobená věkové kategorii dětí (mateřská školka, první
stupeň, druhý stupeň, střední škola) zakončená kreativní
aktivitou vztaženou k tématu podle věkové kategorie dětí (např.
poznávání a tvorba stopních drah psovitých šelem, vytváření
obrázků v barevném spektru lidském a vlčím, apod.)

Předpoklady: promítací plátno, projektor s ozvučením, výtvarné
potřeby (pastelky, papíry, ..) pro aktivity dětí v druhé polovině
programu

Cena: 4.500,- Kč + DPH (program s lektorem, doprava, asistence
škole s projekčními podklady)

Kontakty: Ing. Marie Korousová, produktová manažerka
korousova@prosumavsko.cz
+420 720 023 760   


